
Metiniai veiklos tikslai, siejami su kintamąja atlygio 

dalimi 2022 m.
UAB Elektroninių mokėjimų agentūra

Veiklos kriterijus Svoris Veiklos tikslas Įgyvendinimas

Finansiniai tikslai 30% Koreguota EBITDA 100%

Strateginiai projektai 

ar jų svarbiausių 

etapų įgyvendinimas

50%

Pinigų plovimo ir (ar) teroristų finansavimo prevencijos priemonių audito metu nenustatyta pirmo lygio 

pastebėjimų, Lietuvos bankas ir Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija netaikė poveikio priemonių dėl teisės 

aktų pažeidimų (10%)

100%

Rizikų priemonių plano vykdymas (20%) 100%

IT vystymas pagal planą (10%) 100%

Partnerių, už kuriuos renkamos įmokos, skaičius e.ignitis.lt (10%) 100%

Paslaugų kokybė 10% NPS, matuojamas mokėjimo dalyje (mėnesinių vertinimų vidurkis) 100%

Darnumo tikslai 10% A skaidrumo įvertinimas pagal VKC Gerosios valdysenos indeksą 100%

Bendras 100%


	Slide 1: Metiniai veiklos tikslai, siejami su kintamąja atlygio dalimi 2022 m. UAB Elektroninių mokėjimų agentūra

